
お客様各位 

2024 年 2 月 

旭光通信システム株式会社 

 

製品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記製品につきまして仕様を変更いたしますのでお知らせいたします。 

何卒ご了承の上、今後もお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象製品 

 携帯型音声呼出電話機 DP51-TCK 

 

変更内容 

 電池ボックス 

変更前 変更後 

ライトグレー ホワイト 

※電気的仕様に影響はございません。 

 

変更時期 

 2024 年 2 月中旬生産分より適用いたします。 

以上 

 


